
DODATEK č. 1  

Ke Smlouvě o spolupráci  
uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění  

dne 20.11.2018  

mezi  

SMLUVNíMI STRANAMI:  

Dopravní podnik města Brna, a. s.  

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací číslo: 65646  

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463  

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel  

Osoba zmocněná k jednání o věcech smluvních a technických:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Osoba odpovědná za plnění ustanovení smlouvy:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 25508881  

DIČ: CZ25508881  

společnost je plátcem DPH  

Bankovní spojení: KB Brno-město, Č. Ú. XXXXXXXXXXXX 

(dále jen II DPMB")  

a  

TIC BRNO, příspěvková organizace  

Sídlo: Radnická 365 / 2, 602 00 Brno  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 18  

zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace  

Zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Kontaktní osoba ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 00101460  

DIČ: CZ00101460  

Bankovní spojení: KB Brno - město, Č. ú.: XXXXXXXXXXX  

Organizace je plátcem DPH  

(dále jen" TIC Brno ")  

Dále jen "Smlouva ".  

Smluvní strany uzavřely dne 20. 11.2018 smlouvu o spolupráci, jež byla v registru smluv zveřejněna  

dne 23. 11. 2018.  

1. Předmět dodatku  

Smluvní strany uzavírají k této smlouvě dodatek č. 1, jímž mění ustanovení článku I., II. a III. Smlouvy  

tak, že tyto nově zní následovně:  



I. Předmět smlouvy  

Smluvní strany se dohodly, že spolupráce mezi nimi na základě této smlouvy bude uskutečňována  

formou dílčích plnění specifikovaných níže.  

1. Plnění ze strany DPMB bude poskytnuto v následujícím rozsahu a termínech:  

a) 1. dílčí plnění  

zajištění výroby, instalace a odstranění 2 ks tramboardů v ceně 26.000 Kč bez OPH  

b) 2. dílčí plnění  

poskytnutí reklamních ploch pro 2 ks tramboardů s termínem plnění od 15.11.2018 do  

31.12.2018 v ceně 26. 000 Kč - úhrada plnění bude řešena vzájemných zápočtem.  

c) 3. dílčí plnění  

- Zajištění zhotovení celoplošného polepu Janáček v ceně 165.000 Kč bez OPH do 31.12.2018  

d) 4. dílčí plnění  

 -  poskytnutí reklamních ploch pro celoplošný polep na tramvaji typu Anitra s termínem plnění  

od 1.1.2019 do 31.12.2019, včetně zajištění zhotovení celoplošného polepu v ceně 345.000 Kč  

bez OPH - úhrada plnění bude řešena vzájemným zápočtem.  

Celková cena plnění/výše uvedeného předmětu smlouvy je ve výši 562.000 Kč bez OPH.  

K takto stanoveným cenám bude připočtena OPH v souladu se zákonem 235/2004 Sb., o OPH  

v platném znění.  

2. Plnění ze strany TIC Brno bude poskytnuto tímto způsobem:  

a) 1. dílčí plnění  

 -  pronájem vánočního stánku v termínu od 23. 11. 2018 do 6.12.2018 v ceně 140.000 Kč bez  

OPH - úhrada plnění bude řešena vzájemným zápočtem.  

propagace stánku OPMB v rámci Vánočních trhů v roce 2018, a to prostřednictvím  

moderátorských vstupů, reklamy na LCO obrazovce a v informační brožuře v ceně 45.500 Kč  

bez OPH - úhrada plnění bude řešena vzájemným zápočtem.  

b) 2. dílčí plnění  

- pronájem vánočního stánku v termínu od 11/2019 do 12/2019 v ceně 140.000 Kč bez OPH.  

- propagace stánku OPMB v rámci Vánočních trhů v roce 2.019, a to prostřednictvím  

moderátorských vstupů, reklamy na LCO obrazovce a v informační brožuře v ceně 45.500 Kč  

bez DPH - úhrada plnění bude řešena vzájemným zápočtem.  

Celková cena plnění/výše uvedeného předmětu smlouvy je ve výši 371.000 Kč bez OPH.  

K takto stanovené ceně bude připočtena OPH v souladu se zákonem 235/2004 Sb., o OPH  

v platném znění.  

II. Povinnosti smluvních stran  

1. OPMB se zavazuje poskytnout plnění v rozsahu uvedeném v článku I. bod la, lb, lc a ld této  

smlouvy.  

2. TIC Brno se zavazuje poskytnout plnění v rozsahu uvedeném v článku I. bod 2a, 2b . této  

smlouvy.  



III. Platební podmínky  

1. Úhrada za předmět plnění dle či. I. bodu la) až ld) bude TIC Brno provedena na základě faktury  

(daňového dokladu) vystavené ze strany DPMB nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění dílčího  

plněni, kdy:  

- 1. dílčí plnění dle čI. I. bod a) je uskutečněno dne 15.11.2018 ve výši 26.000 Kč bez DPH  

- 2. dílčí plnění dle čI. I. bod b) je uskutečněno 20.12.2018 ve výši 26.000 Kč bez DPH  

- 3. dílčí plnění dle čI. I. bod c) je uskutečněno dne 31.12.2018 ve výši 165.000 Kč bez DPH  

- 4. dílčí plnění dle čI. I. bod d) je uskutečněno 1.1.2019 ve výši 345.000 Kč bez DPH.  

2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení.  

3. Úhrada za předmět plnění dle čI. I. bod 2 a) a 2b) bude DPMB provedena na základě faktury  

(daňového dokladu) vystavené ze strany TIC Brno nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění  

dílčího plnění.  

1. dí/čí plnění dle či. I. bod a) je uskutečněno dne 20.12.2018 ve výši 185.500 Kč bez DPH  

- 2. dílčí plnění dle čI. I. bod b) je uskutečněno dne 20.12.2019 ve výši 185.500 Kč bez DPH.  

4. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení.  

5. Úhrada faktur za plnění dle čI. I. bod lb) a ld) vystavených DPMB a za plnění dle čI. I. bod 2)  

vystavených TIC Brno budou řešena vzájemným zápočtem nejpozději ke dni splatnosti poslední  

faktury. Faktury budou zřetelně označena textem neproplácet - zápočet.  

6. Úhrada faktur za plnění dle čI. I. bod la) a lc) vystavených DPMB budou TIC Brno uhrazeny  

bezhotovostním převodem na účet DPMB, který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu).  

Povinnost TIC Brno uhradit DPMB cenu za reklamní služby se považuje za splněnou dnem  

odeslání platby z účtu.  

7. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004  

Sb., o dani z přidané hodnoty.  

8. DPMB prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude provádět  

bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 zákona o DPH v registru  

plátců.  

2. Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.  

2. Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, jeho účinnost nastává okamžikem zveřejnění  

v registru smluv, doba jeho účinnosti kopíruje účinnost Smlouvy.  

 c) d) 
 

 

V Brně dne 26. 11. 2018 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                       
 
 
Dopravní podnik města Brna, a.s.  

i  

Ing. Miloš Havránek  

generální ředitel  
 

 

V Brně dne 26. 11. 2018 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

TIC BRNO ,příspěvková organizace  

Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková  

ředitelka organizace  

 


